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Wczoraj, z rąk Komendanta KaOSG płk. SG Stanisława Laciugi,
funkcjonariusz z Placówki SG w Kielcach chor. SG Michał Jamioł,
otrzymał list gratulacyjny skierowany przez Komendanta Głównego
Straży Granicznej. gen. dyw. SG Tomasza Pragę.

Komendant Główny Straży Granicznej skierował list gratulacyjny do funkcjonariusza
Placówki SG z Kielc, dziękując w ten sposób za wzorową i bohaterską postawę - udzielenie
3 sierpnia 2020 r. pomocy tonącemu w Jeziorze Dojran (Macedonia Północna) mężczyźnie.

Sprawne działanie strażnika granicznego przebywającego na misji zagranicznej pozwoliło
na uratowanie ludzkiego życia. Komendant Główny SG podziękował za profesjonalizm,
sprawne działanie i poświęcenie, które pozwoliły na uratowanie 45-letniego
Macedończyka.

Komendant Główny podkreślił, że swoją determinacją i opanowaniem w prowadzeniu akcji
ratunkowej chor. SG Michał Jamioł zasłużył, by być stawianym za wzór funkcjonariuszom
Straży Granicznej. Wyraził ponadto dumę z tego, że w szeregach SG są funkcjonariusze,
dla których służba nie jest przypadkiem, lecz przede wszystkim misją.

Więcej o bohaterskim czynie funkcjonariusza:

http://karpacki.strazgraniczna.pl/ko/aktualnosci/38378,Zawod-funkcjonariusz-SG-Zamilow
anie-sport-Po-sluzbie-bohater.html

Dzisiejsze spotkanie było również okazją do podziękowania za wzorową postawę mł. chor.
SG Sewerynowi Piaseckiemu z Placówki SG w Kielcach. Komendant KaOSG  wystosował
do kieleckiego strażnika granicznego list gratulacyjny w podziękowaniu za podjęcie
interwencji w czasie wolnym od służby i udzielenie pomocy poszkodowanym w zdarzeniu
drogowym.

Chęć niesienia bezinteresownej pomocy i troska o drugiego człowieka, budzą najwyższy
podziw i szacunek. W dzisiejszych czasach, czujność i obywatelska postawa mogą być
powodem do dumy i wzorem dla innych do naśladowania.
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Serdecznie gratulujemy obu Kolegom. Jesteśmy dumni z ich postawy i życzymy jak
najwięcej sukcesów w służbie oraz życiu prywatnym.
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